
Uchwała nr 296/10 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22.01.2010 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Danuty Rybak – Dyrektor 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku do 

podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu w ramach obszaru 

B „Program wyrównywania różnic między regionami II” 

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z późn. 

zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Danucie Rybak – Dyrektor Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowaczego w Lęborku do podejmowania czynności 

w sprawie realizacji projektu w ramach obszaru B „Programu wyrównywania 

różnic między regionami II”- Likwidacja barier w zakresie poruszania się 

szansą na samodzielne funkcjonowanie dziecka niepełnosprawnego poprzez 

rozliczenie umowy – projektu oraz wykonania innych koniecznych czynności 

niezbędnych przy realizacji projektu w ramach umowy 

nr WRR/000083/11/D zawartej w dniu 15 grudnia 2009 roku pomiędzy 

Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a Powiatem 

Lęborskim, jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Podpisy Członków Zarządu: 

 
1. Ryszard Wenta  ................................ 

 
2. Wiktor Tyburski ................................ 
 

3. Maciej Barański ................................ 
 
4. Tomasz Tutak  ................................ 

 
5. Krzysztof Pruszak ................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1 do pisma Zarządu PFRON 

 z dnia 15 grudnia 2008 roku znak WF/1455W/2008 

 

Numer ewidencyjny i nazwa powiatu 241 Starostwo Powiatowe w Lęborku 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

[w zł z gr.] 

Środki niewykorzystane do 

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik do uchwały nr 296/2010 

      Zarządu Powiatu Lęborskiego 
      z dnia 22.01.2010 r. 

 
 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z późn. 

zmianami) 

Zarząd Powiatu Lęborskiego udziela: 

Pani Danucie Rybak – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Lęborku 

pełnomocnictwa do: 

 

podejmowania czynności w sprawie realizacji projektu w ramach obszaru 

B „Programu wyrównywania różnic między regionami II” - Likwidacja barier 

w zakresie poruszania się szansą na samodzielne funkcjonowanie dziecka 

niepełnosprawnego poprzez rozliczenie umowy – projektu oraz wykonania 

innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu 

w ramach umowy nr WRR/000083/11/D zawartej w dniu 15 grudnia 2009 

roku pomiędzy Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, a Powiatem Lęborskim. 

 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 04 stycznia 2010 r. 

do 31 grudnia 2010 roku i nie może być cedowane na inne osoby, a jego 

zmiana lub cofnięcie wymaga formy pisemnej. 

 

 

Do wiadomości: 

1. Sekretarz Powiatu 

2. Kadry w/m 

Upoważniony 


